
 
 

ОСНОВНА ШКОЛА 

„СВЕТИ ГЕОРГИЈЕ“ 

У З Д И Н 

Број: 166 

Дана. 04.05.2020. године 
 
 

 На основу члана 60. став 1, тачка 2, а у вези са чланом 57. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/2015 и 68/2015), 
објављује 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ- 

НАБАВКА РАДОВА НА САНАЦИЈИ И ОБНОВИ ФИСКУЛТУРНЕ САЛЕ 

(РАДОВИ НА ТЕКУЋЕМ ОДРЖАВАЊУ) 

                                                        - Број ЈН 02/2020 

 

Подаци о наручиоцу 

Наручилац:    Основна школа «Свети Георгије» 

Адреса:    Маршала Тита 143, 26216 Уздин 

ПИБ:     100874177 

Матични број:   08029245 

Шифра делатности:   8520 

Банка:    Управа за трезор 

Број текућег рачуна:  840-84660-94 

Број телефона:   013/673-003, 013/673-448 

Број факса:    013/673-003, 013/673-448 

Е-mail:    osuzdin@gmail.com 

Интернет страница:   ossvetigeorgijeuzdin.nasaskola.rs 

 

Врста наручиоца 

Просвета 

 

Врста поступка јавне набавке 

Предметна јавна набавка се спроводи у поступку јавне набавке мале вредности, у складу 

са Законом и подзаконским актима којима се уређују јавне набавке. 

 

Циљ поступка 
Поступак јавне набавке се спроводи ради закључења уговора о јавној набавци. 

 

Предмет јавне набавке 

Предмет јавне набавке су радови -  на санацији и обнови фискултурне сале (радови на 

текућем одржавању) Основне школе "Свети Георгије“, ул. Маршала Тита 143, Уздин. 
 

Опис предмета јавне набавке: 

Назив и ознака из општег речника набавке – 45453100 Радови на реновирању 
 

Услови за учествовање у поступку 

 Право учешћа имају сви понуђачи који испуњавају обавезне услове прописане чланом 75. Закона о 

јавним набавкама и додатне услове у погледу финансијског, пословног, техничког и кадровског 

капацитета (услови су ближе одређени у конкурсној документацији).  
 

 

Критеријум и елементи критеријума за избор најповољније понуде 
Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.  

 



 

Увид и преузимање конкурсне документације 

Сви заинтересовани понуђачи могу извршити увид и преузети конкурсну документацију у 

просторијама Основне школе "Свети Георгије“,Уздин, ул. Маршала Тита 143, сваког радног дана од 

09,00 до 11,00 часова, као и на Порталу Управе за јавне набавке. 

 

Подношење понуда 

Понуду се доставља на адресу: Основна школа «Свети Георгије» , ул. Маршала Тита 143 

26216 Уздин назнаком: “Понуда за јавну набавку радова  -–Санација и обнова фискултурне 

сале (радови на текућем одржавању), број ЈН 02/2020 Не отварати“. 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране Наручиоца до 

18.05.2020. године до  8,30 часова. 
 

Отварање понуда 

Отварање понуда ће се обавити јавно, по истеку рока за подношење понуда, дана 18.05.2020. 

године у 9,00 часова, у  просторијама Основне школе  «Свети Георгије» , ул.Маршала Тита 143, 

26216 Уздин 
Отварање понуда је јавно и може присуствовати свако заинтересовано лице. У поступку 

отварања понуда активно могу учествовати само овлашћени представници Понуђача. 

Представник понуђача дужан је да достави уредно потпињсано овлашћење  за учествовање у 

отварању понуда  
 

Рок за доношење одлуке о додели уговора 

Одлука о додели уговора донеће се у року од 10 дана од дана отварања понуда. 
 

Контакт особа 

 
            Kрецу Октавијан, osuzdin@gmail.com или путем тел-факс: 013/673-003 

  

 

 
 

       Комисија за јавну набавку 

 
 

       


	Врста наручиоца
	Просвета

